
                                                                  Bowling Fællesstævnet 2025  

 

Til Fællesstævnet denne gang glimrede afdelingslederen ved sit fravær. Det skyldes at det var nødvendigt at 
besøge en anden afdeling denne gang. Det var i forvejen aftalt at Bjarne Olsen ville påtage sig opgaven med 
at være stævneleder og sørge for at stævnet blev afviklet i god ro og orden.  

Samtidig har vi en fantastik aftale med Helle fra Odense, som kommer og er dommer for os under stævnet, 
så ingen spillere behøver at have denne opgave samtidig. Og vi er meget glade for Helle, som er 
superopmærksom på de ting der sker omkring vores baner. Helle har allerede noteret datoer for de næste 
gange vi skal spille fællesstævne, så vi satser på at beholde hende mange år endnu.   

Der var denne gang 20 deltagere til vores stævne i Odense Bowlinghal og heldigvis fik vi ikke nogen afbud til 
stævnet denne gang, så alle der var tilmeldt dukkede op.  

Resultaterne fra stævnet kan ses på Jernbanefritids hjemmeside, så derfor nævnes der ikke noget her – det 
havde vi nok gjort, hvis der var blevet sat nogle rekorder – men det var ikke tilfældet.   

Lidt misforståelser omkring udregningen til vores handicap stævne gør at vi nu ar udleveret medaljer til 
nogle der nok ikke skulle have haft medaljerne. Der ændres ikke ved de resultater vi tidligere har udråbt, 
men afdelingen tager et møde inden næste stævne, så vi får præciseret hvordan vi skal håndtere 
handicapstævner fremover, så alle er på det rene med aftalerne og vi gør det som der er aftalt.     

Det blev også Bjarne Olsen som stod for at afholde det efterfølgende afdelingsmøde og det er selvfølgelig 
ikke er så heldigt at afdelingslederen ikke var til stede der, men det var desværre ikke muligt denne gang.  

Afdelingslederen havde afleveret en fuldmagt, hvor det fremgik at han var klar til at tage tjansen i 2 år mere 
og blev genvalgt. Ligeledes blev Bjarne Olsen genvalgt i bestyrelsen.   

Det er aftalt at vi rykker stævnerne til starttidspunktet kl. 12.00 fremover, og at startlister fremover lægges 
på Jernbanefritids hjemmeside under Bowling.  

Inden vi når til vores næste nationale stævne, så er vi, Jernbanefritid, vært for et Euro Group stævne fra den 
26 – 28 september i Tårnby. Der spilles kun Bowling om lørdagen i hallen. Vi håber at der kommer 3 andre 
lande, men vi er meget i tvivl lige nu, om England deltager. Derudover forventer vi at Tyskland, Tjekkiet og 
selvfølgelig Danmark deltager. Vi glæder os til at byde vores venner fra de andre lande velkommen i 
Danmark.     

Ellers ses vi igen til efteråret, den 25. oktober kl. 12.00 i Viby Jylland, hvor vi endnu engang skal udfordres på 
vores evner til at spille på baner med snoretræk til keglerejsning.   

Vi ved også allerede nu at næste års fællesstævne bliver den 14. marts 2026 kl.12.00, så husk at notere det i 
kalenderen.  

Hvis man skal have overnatning på Knudshoved i forbindelse med Fællesstævnet, så skal man være hurtigt 
ude, da vi i år fik udsolgt af værelser og måtte skrive nogle på venteliste. Et luksusproblem, da vi selvfølgelig 
gerne vil have så mange med, som overhovedet muligt, men selv Knudshoved Kursuscenter har sine 
begrænsninger. Så husk at holde øje med invitationen til næste års fællesstævne.       

                                                                           Afdelingslederen 

                                                                           Harry Johannsen  


